$$130 = -2159,172 + 4044,430 \cdot x - 1765,258 \cdot xx$$

ex qua fit  $x = \frac{2022,215 \pm \sqrt{(2022,215)^2 - (2289,172)(1765,258)}}{1765,258}$ , qua forma, pro ratione ambiguitatis signorum evoluta, nanciscimur

$$x = \begin{cases} 1,27015 \\ 1,02097 \end{cases}$$

§. 74. Invento igitur hoc duplici valore abscissae  $OX = x$  nacti sumus simul binos valores pro littera  $n$ , quibus cognitis etiam valores alterius litterae  $m$  innotescunt, cum sit  $m = n - 1 + \sqrt{6 - 4n}$ . His autem determinatis vi problematis VIII, quadrisectio ita instituitur, ut fiat pro sectione basis  $AX = m$ ,  $BY = n$ , tota basis

$AB = m + n - 1$ ; et pro angulo  $\Phi$ ,  $\text{tag. } \Phi = \frac{nna + (a - mn)b}{mm + nn - a}$ .  
 Duplicem hanc quadripartitionem in sequenti tabula ob  
 oculos ponemus.

Data	Solutio I.	Solutio II.
AB	1,4991	1,4262
AX	1,2290	1,4052
BY	1,2701	1,0210
XY	1,0000	1,0000
$\Phi$	47°, 32', 14" 32°, 10', 23"	

Utriusque indoles et constructio ex figura 7 et 8 apparet. Tab. II.  
Fig. 7, 8.